ZPG-IZ电动反冲洗排污过滤器
产品名称 ZPG-IZ电动反冲洗排污过滤器
公司名称 梅科阀业科技（上海）有限公司
价格 4888.00/台
规格参数
公司地址 上海市金山区金山卫镇钱鑫路313号321室
联系电话 86-02126587750 15800958361
产品详情

设定时间结束后，电机停止转动，电动排污阀关闭。整个过程中，液体不断流，实现了连续化、自
动化生产。
◆ZPG-IZ电动反冲洗排污过滤器性能特点 ※单台流量:50-1200M3/H,更大流量可由多台单机并联；
※最小工作压力:0.2Mpa； ※最大工作压力:1.0/1.6/2.5/4.0Mpa； ※最高工作温度:80℃；
※过滤精度:300~3500微米； ※控制方式:压差、时间、手动； ※控制箱接入电压:交流220v；
※额定操作电压:三相、AC220v /380v、50HZ。
◆ZPG-IZ电动反冲洗排污过滤器安装参数
规格型号
公称通径(mm
)
最大流量(T/h
)
L(mm) h(mm) 排污口径(mm
)
设备总重(kg)
ZPG-25IZ 25 4.9 360 500 15* 20
ZPG-40IZ 40 12 360 500 15* 25
ZPG-50IZ 50 19 380 500 15* 25
ZPG-65IZ 65 28 390 550 20* 25
ZPG-80IZ 80 50 500 600 25* 25
ZPG-100IZ 100 80 500 650 25* 32
ZPG-125IZ 125 125 550 700 40* 40
ZPG-150IZ 150 180 700 700 50 50
ZPG-200IZ 200 320 780 800 65 65
ZPG-250IZ 250 490 960 850 80 80
ZPG-300IZ 300 710 1100 900 100 100
ZPG-350IZ 350 970 1300 1000 100 125
ZPG-400IZ 400 1260 1500 1080 100 150
ZPG-450IZ 450 1590 1700 1150 150 150
ZPG-500IZ 500 1970 2000 1250 150 150
ZPG-600IZ 600 2850 2280 1450 200 200
1.* 号表示螺丝连接口，其它为法兰连接 2.可按客户要求订做各种尺寸口径过滤器
3.表中参数仅供参考，设备实际尺寸以供货状态为准
★注：此表只列部分型号1、可按客户要求订做各种尺寸口径过滤器
2、表中参数仅供参考，设备实际尺寸以供货状态为准 ◆相关名词解释 1、反冲洗 ⋯⋯ 水流带动杂质